
令和 2 年 6 月 1 日 

生徒・保護者 各位 

旭川実業高等学校  

校長 相馬 真吾 

 

授業再開及び今後の見通しについて（お知らせとお願い） 

日頃から、本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜りまして心より感謝申し上げます。 

さて、緊急事態宣言の解除に伴い、下記の通り授業を再開いたします。新型コロナウィ

ルス感染症の感染状況を確認しながら、慎重に再開しますので、保護者の皆様のご理解と

ご協力を宜しくお願いいたします。 

 また、今後の状況によりましては更なる臨時休業や学習計画を大きく変更する場合がご

ざいます。担任からの連絡や、本校のホームページにて最新の情報をお伝えしていきます

のでご確認下さい。 

 

記 

 

6 月 1 日･･･授業再開（各担任より時間割を連絡します。ご確認下さい。） 

1 学期の主な行事について 

・学校祭（旭実フェスティバル）･･･中止 

・野外活動･･･中止 

・宿泊研修（1 学年）･･･中止 

・1 学期期末考査･･･7 月中旬～下旬予定 

・1 学期終業式･･･7 月 31 日（金）予定 

・2 学期始業式･･･8 月 19 日（水）予定 

 

連絡事項 

1、マスクは必ず着用して下さい。 

2、夏季略装期間中です。（指定ジャージでの登校は禁止しています。） 

3、自宅では規則正しい生活に努め、うがい手洗い（特に手指）を行って下さい。 

4、毎日朝晩の検温を行い、体調管理に努めて下さい。 

5、お互いの距離を意識しながら生活しましょう。 

6、「学校の新しい生活様式」による体調の変化がございましたら、担任までご連絡下さい。 

以 上  


